RAYON Z-Charlevilles Me MET 273 DUIVEN OP 31/08/24 OM 09.00 UUR
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NAAM

J.J. suk

Jelle Hooikammer
Leander Slager
Gebroeders Hulst
J.J3. Suk

Gerwin Coster (J3)
Bert Jan Krale
Kyan Ensing

S. Krol

Gerwin Coster (3J)

Gerwin Coster (J3)
Nick Kuipers (31)
S. Krol

Kyan Ensing

Myron Dekker (3)
Kyan Ensing

Kyan Ensing

Kyan Ensing

S. Krol

J.J3. Suk

Gerwin Coster (J3)
Jelle Hooikammer
S. Krol

Jelle Hooikammer
william Huls
Gerwin Coster (3J)
J.J3. Suk

Gerwin Coster (J3)
Gerwin Coster (3J)
Gebroeders Hulst

Nick Kuipers (31)
Jelle Hooikammer
J.J. suk
Gebroeders Hulst
Frederique Folkers
Nick Kuipers (31)
J.J. suk

Jelle Hooikammer
Gerwin Coster (3J)
Kyan Ensing

Gerwin Coster (3J)
Justin veijer (3)
Gebroeders Hulst
william Huls
Jelle Hooikammer
S. Krol

Jochem Keuter (J3)
Gebroeders Hulst
Jelle Hooikammer
Gerwin Coster (3J)

Gebroeders Hulst
Nick Kuipers (31)
Nick Kuipers (31)
Leander Slager
Jelle Hooikammer
Jelle Hooikammer
Gerwin Coster (3)
S. Krol

Justin veijer (3)
Gerwin Coster (3)

J.J. Suk

Kyan Ensing

Kyan Ensing
Leander Slager
J.J3. Suk

S. Krol

Bert Jan Krale

S. Krol

Kyan Ensing

Nick Kuipers (31)

william Huls
Gerwin Coster (3)
Gerwin Coster (3)
S. Krol

william Huls
Samantha Kriekjes
S. Krol

Jelle Hooikammer
J.J3. Suk

Justin veijer (3)

william Huls

Bert Jan Krale
J.J. Suk

S. Krol

Gerwin Coster (3J)
Nick Kuipers (31)
Nick Kuipers (31)
Kyan Ensing

S. Krol

Nick Kuipers (31)

PLAATS

Tweede ExToermo
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Tweede Exloermo
Staphorst
Rouveen

Emmen
Hollandscheveld
Staphorst

Staphorst
K1ijndijk
Hollandscheveld
Emmen
Nieuwlande
Emmen

Emmen

Emmen
Hollandscheveld
Tweede Exloermo

Staphorst
Staphorst
Hollandscheveld
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Tweede Exloermo
Staphorst
Staphorst
Staphorst

K1ijndijk
Staphorst
Tweede ExToermo
Staphorst
Geesbrug
K1ijndijk
Tweede ExToermo
Staphorst
Staphorst

Emmen

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hollandscheveld
Nieuw-Amsterdam
Staphorst
Staphorst
Staphorst

Staphorst
K1ijndijk
KT1ijndijk
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hollandscheveld
Staphorst
Staphorst

Tweede Exloermo
Emmen

Emmen

Staphorst
Tweede Exloermo
Hollandscheveld
Rouveen
Hollandscheveld
Emmen

K1ijndijk

Staphorst
Staphorst
Staphorst
Hollandscheveld
Staphorst
Hoogeveen
Hollandscheveld
Staphorst
Tweede Exloermo
Staphorst

Staphorst
Rouveen

Tweede Exloermo
Hollandscheveld
Staphorst
K1ijndijk
K1ijndijk

Emmen
Hollandscheveld
K1ijndijk

RINGNUMM

44726334
48102265
48106520
48107551
44726324
48106716
48106549
48062466
48071699
48106909

48107941
48061030
48071651
48062473
47002177
48062476
48062480
48062481
47002161
44726325

48107609
44730460
47002175
44720318
44730541
48106754
44726329
48105927
48106907
48107530

48061016
44727440
44726310
48107522
48082864
48062650
44726315
44720306
48106910
48062482

44730453
48107861
48107540
44730492
44730444
48070942
48076483
48107401
44730477
48105923

48107521
48061026
48061268
48107283
48073375
44730445
48106922
47002167
48107862
48107610

44726320
48062485
48062469
48084849
44726305
47002165
44730630
48106515
48062468
48061015

44730485
48106908
48107520
47002169
44727042
48058080
48071698
44730452
48062624
48108142

44730486
48108120
44726326
48071697
44730467
48061005
48061017
48062472
48106696
44725764

AFSTAND

383.426
337.562
337.297
338.103
02
340.485
334.080
371.556
348.070
02

ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

40.
00.
04.
07.
48.
09.
05.
40.
19.
12.

12.
43.
23.
45.
28.
46.
47.
48.
26.
59.

.19.
.18.
.28.
.18.
.20.
.22,
.04.
.23.
.25.
.23.

.57.
.24.
.09.
.26.
.44,
.00.
L1,
.27.
.30.
.00.

.30.
.29.
.30.
.31.
.30.
.41.
.55.
.33.
.34.
.38.

.35.
L1,
J12.
.37.
.38.
.38.
.42.
.50.
.44,
.46.

.30.
.19.
.20.
.45.
.33.
.57.
.43.
.58.
.23.
.25.

.51.
.54.
.54.
.02.
.53.
.08.
.04.
.54.
.43.
.56.

.57.
.51,
.43.
.06.

25
53
38
11

1126.
1121.
1107.
1100.
1100.
1100.
1092.
1092.
1089.
1087.

1087.
1083.
1076.
1075.
1074.
1071.
1070.
1067.
1066.
1066.

1065.
1059.
1058.
1058.
1058.
1054.
1053.
1050.
1045.
1044.

1041.
1039.
1038.
1035.
1033.
1032.
1031.
1031.
1030.
1030.

1030.
1028.
1023.
1023.
1020.
1018.
1015.
1012.
1008.
1007.

1006.
1002.
1000.
999.
997.
996.
993.
993.
983.
982.

981.
978.
977.
974.
974.
974.
972.
970.
969.
967.

964.
961.
960.
960.
960.
956.
956.
952.
951.
950.

950.
949.
949.
948.
948.
947.
945.
942.
934.
934.

345 1000.
990.
980.
970.
960.
950.
940.
930.
920.
911.

848
211
651
535
534
903
544
990
991

818
766
838
934
760
384
612
485
554
456

131
689
607
471
041
247
273
885
828
384

794
885
956
587
163
936
919
149
529
430

217
068
259
204
755
394
380
534
958
258

705
052
034
588
627
939
590
587
773
220

258
938
093
933
731
395
629
500
571
360

307
012
876
237
213
466
105
627
234
763

039
996
742
937
606
314
191
119
918
717

901.
891.
881.
871.
861.
851.
841.
831.
822.
812.

802.
792.
782.
772.
762.
752.
742.
733.
723.
713.

703.
693.
683.
673.
663.
653.
644.
634.
624.
614.

604.
594.
584.
574.
564.
554.
545.
535.
525.
515.

505.
495.
485.
475.
465.
456.
446.
436.
426.
416.

406.
396.
386.
376.
367.
357.
347.
337.
327.
317.

307.
297.
287.
278.
268.
258.
248.
238.
228.
218.

208.
198.
189.
179.
169.
159.
149.
139.
129.
119.
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1372.6
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1330.
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1321.
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490.
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400.
370.
340.
310.
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280.
250.
220.

190.
1290.
1288.

160.

130.
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1256.2

1236.1
1234.0

1223.5

BEDRAG RAYPOELES



RAYON Z-Charlevilles Me MET 273 DUIVEN OP 31/08/24 OM 09.00 UUR

APL RPL CPL VPL NAAM

91 91

AFDELING
LIDNR.

03390011
03200004
04311542
03200070
04310013
04310006
04310004
03180003
04311658
04319005

03080016
04310016
01360020
03420008
01180003
01310012
03280822
01310008
03390010
03089005

01320012
01100007
04310011
01310010
03310033
03200067
03030015
01530005
01100007
01010014

03500027
04020368
03500019
03030015
03500015
01160006
01160007

S. Krol

10 JEUGD JONGE
NAAM

S. Krol

J.J3. Suk

Jelle Hooikammer
Kyan Ensing

Bert Jan Krale
Gerwin Coster (3J)
Justin veijer (3)
Nick Kuipers (31)
william Huls
Gebroeders Hulst

Samantha Kriekjes
Leander Slager

Deon Kramer (3J)

Sem Kleinsmid (3)
Sven Broersma (J)
Luca Lemain
Frederique Folkers
Mark Farenhorst
Myron Dekker (3)
Merel&Kay zZwiggelaar

Milan Brouwer

Gebr. Folkers
Laurens Kooiker (3)
Rick Sagel

Ji11 Debruyne j1
Stephanie Ottens

S. van Dijk
Meijerhof - de Hoogh
Gebr. Folkers

Damian Drewel (J)

Jochem Keuter (3)
Bas Geerts

Roos Boks (3)

S. van Dijk
Tristen Boks (3)
Rozalie Postma (3)
Lieke Postma (3)

34-

PLAATS

Hollandscheveld 48071643

--ONAANGEWEZEN---
1- 6404.1
2- 6368.7
3- 6296.5
4- 5864.6
5- 5845.2
6- 5306.7
7- 5244.8
8- 4942.3
9- 4362.8

10- 4179.2
11- 4174.1
12- 3153.3
13- 2800.5
14- 2661.1
15- 2592.7
16- 2522.4
17- 2379.0
18- 2338.8
19- 2248.7
20- 1885.5
21- 1874.9
22- 1850.1
23- 1844.9
24- 1839.5
25- 1702.0
26- 1652.2
27- 1501.5
28- 1497.2
29- 1166.7
30- 986.2
31-  545.1
32- 515.4
33-  435.9

343.8

RINGNUMM AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT CC.PNT

34 34

LIDNR.

03200004
04311542
04310013
04310006
03200070
04310004
03080016
03390011
01360020
01180003

04310011
04311658
01310008
03180003
03420008
01310012
03030015
04319005
01100007
03390010

01100007
03310033
01530005
03200067
03280822
04310016
01320012
03500027
01310010
03500019

03089005
04020368
03500015
03030015
01160006
01160007
01010014

13 15.12.46 933.748 109.9

NAAM

J.J3. Suk

Jelle Hooikammer
Bert Jan Krale
Gerwin Coster (3)
Kyan Ensing
Justin veijer (3)
Samantha Kriekjes
S. Krol

Deon Kramer (J)
Sven Broersma (J)

Laurens Kooiker (3)
william Huls

Mark Farenhorst
Nick Kuipers (1)
Sem Kleinsmid (3)
Luca Lemain

S. van Dijk
Gebroeders Hulst
Gebr. Folkers

Myron Dekker (3)

Gebr. Folkers

Ji11 Debruyne jl
Meijerhof - de Hoogh
Stephanie Ottens
Frederique Folkers
Leander Slager

Milan Brouwer

Jochem Keuter (3)
Rick sagel

Roos Boks (J)

Merel&Kay zwiggelaar
Bas Geerts

Tristen Boks (3)

S. van Dijk

Rozalie Postma (J3)
Lieke Postma (3)
pamian Drewel (J3)

--AANGEWEZEN---

1-
2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-

11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-
20-

21-
22~
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-

31-

4220.
4063.
3124.
2614.
2523.
2086.
1955.
1923.
1459.
1427.

1188.
1005.
965.
944,
937.
897.
891.
825.
746.
693.

641.
527.
450.
434,
410.
405.
327.
272.
257.
218.

97.
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